
UCHWAŁA NR LIX/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/339/2022 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 68 225,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok po zmianie wynosi 44 305 201,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 25 328 860,50 zł, 

2) dochody majątkowe – 18 976 341,29 zł. 

3. Zwiększa się o kwotę 68 225,00 zł  plan  wydatków  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok,  jak  
w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 51 687 951,76 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące – 26 437 170,39 złotych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 540 236,84 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 911 251,00 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 994 055,33 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 1 270 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe –  25 250 781,37 złotych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 727,00 204 952,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 18 225,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 3 650,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 14 575,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 536,00 30 036,00

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 26 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 11 500,00

758 Różne rozliczenia 7 693 577,00 7 732 077,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 38 500,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 38 500,00

44 236 976,79 44 305 201,79

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LIX/392/2023 z dnia 6 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

18 225,00

75075 18 225,00

3 650,00

14 575,00

11 500,00

75412 11 500,00

11 500,00

Razem: 68 225,00

38 500,00

75802 38 500,00

38 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 390 804,08 3 409 029,08

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 65 225,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 40 425,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 356,00 275 356,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 803 926,21 2 803 926,21

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 325 124,89 1 325 124,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 619,70 1 236 619,70

51 619 726,76 51 687 951,76

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LIX/392/2023 z dnia 6 września2023 r.

Rozdział Zmiana

18 225,00

75075 18 225,00

1 000,00

17 225,00

50 000,00

75410 50 000,00

50 000,00

0,00

90002 0,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 68 225,00



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/392/2023 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył  się o kwotę 50 000,00 zł i po  
zmianie plan dochodów wynosi 44 286 976,79 zł, natomiast plan wydatków po zmianie wynosi 
51 669 726,76 zł. 

 Powyższe zmiany wynikają między innymi z: 

1)ujęcia planu dochodów w kwocie 11 500,00 zł w związku z otrzymanymi darowiznami  na dofinansowanie 
zakupu samochodu strażackiego; 

2)ujęcia planu dochodów w kwocie 38 500,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej; 

3)ujęcia planu wydatków w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania  
„Zakup samochodów pożarniczych dla Państwowej Straży Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego; 

4)ujęcia planu dochodów i wydatków w kwocie 14 575,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z KOWR 
na dofinansowanie organizacji Dożynek Gminnych; 

5)ujęcia planu dochodów i wydatków w kwocie 3 650,00 zł w związku z otrzymanymi darowiznami na 
organizację Dożynek Gminnych. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami na wniosek Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach. 


	UCHWAŁA NR LIX/392/2023 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


